
UCHWAŁA NR X/176/2025 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie upamiętnienia 80. Rocznicy Tragedii Górnośląskiej 1945 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), na wniosek Prezydenta Miasta i grupy Radnych Rady Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W 80. rocznicę Tragedii Górnośląskiej, Rada Miasta Gliwice oddaje cześć pamięci represjonowanej 
ludności naszego miasta, zarówno tym, którzy stracili życie lub zdrowie, jak i tym, którzy doświadczyli 
prześladowań za zachowanie pamięci o dokonanych zbrodniach i cierpieniach swoich bliskich podczas 
dramatycznych wydarzeń stycznia 1945 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez publikację, powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2477FF-77CA-4AE5-8C32-260B6BB5C051. Podpisany

 
 

 

 

  
 

 
 

     
   

  
 

   

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR X/176/2025 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


